



DEVREK TİCARET VE SANAYİ ODASI

***2024 YILI
TEMMUZ-AĞUSTOS-EYLÜL
E-BÜLTENİ***





Devrek ve Gökçebey İlçe ve Beldelerimizin kalkınmasına yönelik fikirler üreterek ekonomik bağlamda gelişmesini sağlamak ve bu hedeflerimiz çerçevesinde; üyelerimizin menfaatlerini gözeterek; yaptığımız çalışmalarını, siz değerli üyelerimizin de her türlü gelişmeler konusunda bilgilendirilmesi ve önerilerinin alınması amacıyla;

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası E- Bülteni hazırlanmakta, Siz Değerli Üyelerimiz ile paylaşılmaktadır.

Saygılarımla.

**ABDULLAH BAŞOĞLU
YÖNETİM KURULU BAŞKANI**

Abdullah
BAŞOĞLU

YÖNETİM KURULU BAŞKANI

MİSYON

5174 sayılı kanundan gelen görev ve sorumluluk bilinci ile üyelerine hızlı ve kaliteli hizmet sunan yenilikçi bir yaklaşım ile tehditleri fırsata çevirerek sürdürülebilir kurumsal yapıyı güçlendiren bir oda olmaktır.

VİZYON

5174 sayılı kanundan gelen görev ve sorumluluk bilinci ile üyelerine hızlı ve kaliteli hizmet Devrek ve Gökçebeş Ekonomisinin gelişimine yenilikçi bir yaklaşım ile öncülük eden, üyelerinin sorunlarına çözüm üreten ve 2027 sonunda üyelerinin sektörel çeşitlilik, rekabetçilik ve pazar paylarında en az yüzde 10 artış sağlamasına öncülük eden bir oda olmaktır. yenilikçi bir yaklaşım ile tehditleri fırsata çevirerek sürdürülebilir kurumsal yapıyı güçlendiren bir oda olmaktır.

KALİTE POLİTİKASI/TEMEL DEĞERLER

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası olarak, 5174 sayılı Kanuna bağlı TOBB Akreditasyon Sistemi ve ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi ve ISO 10002 Üye Yönetim Sistemi standartlarına uygun, etik değerlere saygılı ve sürekli iyileştirmeyi esas alan bir kalite yönetim sistemini benimsemekteyiz. Bu bağlamda:

1. Üye Memnuniyeti: Üyelerimizin beklentilerini en üst düzeyde karşılamak ve onların memnuniyetini sürekli artırmak için çaba sarf eder,
2. Yasal Uyumluluk: Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) nezdindeki akreditasyon sistemine ve 5174 Sayılı Kanun'a bağlı olarak tüm yasal düzenlemelere tam uyum sağlamayı taahhüt eder,
3. Sürekli İyileştirme: ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi ve ISO 10002 Müşteri Memnuniyet Yönetim Sistemi standartlarına uygun olarak sürekli iyileştirme prensibini benimsiyor, iş süreçlerimizi ve hizmet kalitemizi her zaman daha yüksek standartlara taşıma yolunda çaba gösterir,
4. Çalışan Katılımı ve Eğitimi: Çalışanlarımızın katılımını teşvik ediyor ve onların sürekli eğitim alarak gelişmelerini destekliyoruz. Bu sayede, kurumsal bilincin güçlenmesini ve hizmet kalitesinin artmasını sağlamayı,
5. Şeffaflık ve Güvenilirlik: İşleyişimizde şeffaflığı esas alarak, üyelerimiz ve paydaşlarımızla güvenilir bir ilişki kurmayı amaçlamaktayız.



ÜYE İLİŞKİLERİ VE ŞİKÂyetLERİ ELE ALMA POLİTİKASI (2024)

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası olarak, üyelerimizle sağlamış olduğumuz ilişkilerin kalitesini arttırmak, şeffaflığı korumak ve sürekli olarak kendimizi geliştirmek amacıyla aşağıdaki politikaları benimsemekteyiz:

- 1. ISO 10002:2018 Standartlarına Uyum:** Üye şikâyetlerini ele almak için ISO 10002:2018 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi Şikâyetleri Ele Alma Kılavuzu standartlarına uygun bir şekilde değerlendirir, süreçlerimizi bu standartlara göre optimize eder,
- 2. Hukuki Uyum ve Şeffaflık:** Kalite Yönetim Sistemi ve Akreditasyon Kuralları ile 5174 sayılı Kanun ve Yönetmeliklere tam uyum sağlar, üyelerimizin haklarını koruma ve ihtiyaçlarını karşılama konusunda uygulanabilir çözümler sunar,
- 3. Çeşitli İletişim Kanalları:** Üyelerimizin her türlü sorularını, taleplerini ve şikâyetlerini iletmeleri için çeşitli iletişim kanallarını kullanmalarını sağlar, (sözlü, telefon, mail, internet vb.).
- 4. Şikâyet Takibi ve Geri Bildirim:** Üye şikâyetlerini hızlı bir şekilde ele alır, takip eder ve en kısa sürede geri bildirimde bulunur. Şikâyetlerin çözümlenmesine yönelik prosedürler personelimize benimsetiriz.
- 5. Üye Memnuniyeti Hedefi:** Üye şikâyetlerini ciddiye alır, çözümler ve Üye Memnuniyet Oranını %95'in üzerinde tutma hedefini benimser,
- 6. Kişisel Veri Koruma:** Üye şikâyetleri ile ilgili kişisel bilgileri, 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu kapsamında korur ve üçüncü şahıslarla paylaşmaktan kaçınır,
- 7. Teknolojik Gelişim ve Hizmet Kalitesi:** Teknolojik gelişmeleri yakından takip eder, üyelerimize sunduğumuz hizmet kalitesini sürekli olarak iyileştirir,
- 8. Açık Yönetim ve Katılım:** Şeffaf, katılımcı ve açık bir yönetim anlayışını benimser, üyelerimizin öneri, şikâyet ve beklentilerini iyileştirme fırsatı olarak değerlendirir ve dikkate alır,
- 9. Çözüm Odaklı Üye Memnuniyet Sistemi:** Çözüm odaklı bir üye memnuniyet sistemi kurar ve bu politikayı sürekli gözden geçirerek günceller ve geliştirir,
- 10. Sürekli Gelişim ve Eğitim:** Üyelerimize sürekli kendini geliştirme olanakları sağlar, eğitim ve bilgilendirme faaliyetleri düzenleriz. Bu politika, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası'nın üye ilişkilerini güçlendirmeyi, şeffaflığı korumayı ve sürekli olarak kendini geliştirmeyi amaçlamaktadır.



DEVREK TİCARET VE SANAYİ ODASI ÇEVRE POLİTİKASI

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası olarak, Sürdürülebilir Çevre Politikası anlayışı ile faaliyetlerimizden kaynaklanan çevresel etkilerin kontrol altında tutulmasını sağlayarak, çevreye zarar vermeyecek şekilde çalışmalarımızı sürdürmekteyiz. Bu amaçlar doğrultusunda,

- Çevre ile ilgili uluslararası yasal düzenlemelere, ulusal kanun/mevzuat, tebliğ ve diğer tüm hükümlere uygun hareket etmek,
- Hava, Su, Toprak, Gürültü vb. kirlilikleri önlemek için gerekli tüm önlemleri almak, mümkün olduğunca azaltmak ve önlemek,
- Ambalaj kullanımını azaltarak atık oluşumunu önlemek, oluşan ambalaj atıklarının da geri dönüşümünü sağlamak,
- Üretimin her aşamasında atık oluşumunu denetlemek, atıkları minimuma indirmek, kirliliği kaynağında önlemek ve faaliyetlerimizin çevre üzerindeki olumsuz etkilerini azaltmak,
- Doğal kaynakları verimli kullanmak,
- Tüm ürün ve proseslerinde belirlemiş olduğu önemli çevre boyutları için, çevre etkilerini sürekli kontrol ederek kirliliği önlemek,
- Çevresel performansı, gelişmiş ürün ve üretim teknolojileri kullanarak sürekli geliştirmek, İlkelerini benimsemekteyiz.

Tüm çalışanlarımızla birlikte çevresel sorumluluklarımızı yerine getirmek için, bu politikanın gerektirdiği çalışmalarımıza ve yatırımlarımıza sürekli devam edeceğimizi taahhüt etmekteyiz.



TEMMUZ-AĞUSTOS-EYLÜL AYLARINDAKİ FAALİYETLERİMİZ

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Başoğlu ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet Can Ermiş, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir'i ziyaret ettiler. Ziyarete; Odalar arası iş birliği ile İl ve ilçelerimizin ekonomisine katkı sağlamak, istihdamını artırmak, sektörel çeşitliliği sağlamak ve turizmi canlandırmak için yapılabilecek çalışmalar istişare edildi. 01.07.2024



Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Başoğlu, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Kdz.Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Arslan Keleş, Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu, Alaplı Organize Sanayi Bölgesi Müdürü Özkan Demir, Çaycuma Organize Sanayi Bölgesi Müdürü Özgür Okur, Kdz.Ereğli Organize Sanayi Bölgesi Müdürü Övünç Pehlivanoğlu ile birlikte Sayın Valimiz Osman Hacıbektaşoğlu'nu ziyaret etti. 08.07.2024

TOBB ile Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası iş birliği ile ZTSO ev sahipliğinde "Sayısal Takograf Eğitimi" düzenlenmiştir. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği yetkilisi Arif Demirel tarafından verilen eğitime, Zonguldak bölgesinde bulunan ticaret ve sanayi odalarının temsilcileri katılım sağlamıştır. 09.07.2024



TEMMUZ-AĞUSTOS-EYLÜL AYLARINDAKİ FAALİYETLERİMİZ

(PERDER) aracılığıyla; sektörde faaliyet gösteren Yönetim Kurulu Üyemiz Abdullah Oktay ve Oda Üyelerimiz Çetin Kuzlu , Siyami Yılmaz, İstanbul Fuar Merkezi'nde düzenlenen F İstanbul 2024 Gıda İçecek Ürünleri ve Üretim Teknolojileri Fuarı'na ziyaret gerçekleştirdi.11.07.2024



Odamız ve Magmaweld Uluslararası TİC. AŞ. işbirliğiyle gerçekleştirilen "Çeşitli Elektrodlar ve Kaynak Eğitimi" başarıyla tamamlandı.Eğitim, sektörün deneyimli isimlerinden Zafer Kazankaya tarafından teorik ve uygulamalı olarak iki aşamada sunuldu.17.07.2024

Devrek Sosyal Güvenlik Kurumu Müdürü Kenan ÇAKIR ve Müdür Vekili Feyza SELYANİ, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah BAŞOĞLU'nu ziyarette bulundular.23.07.2024



TEMMUZ-AĞUSTOS-EYLÜL AYLARINDAKİ FAALİYETLERİMİZ

Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından Odamız adına 21.12.2022 tarihinde 1299 sayı ile tescil edilen “Devrek Kireni” ile ilgili Odamız koordinasyonunda; denetim komisyon toplantısı gerçekleştirildi.
23.07.2024



Odamız ile Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) işbirliğiyle IPARD destekleri hakkında bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi.

Toplantıda, Zonguldak Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu İl İrtibat Ofisi Yetkilisi Dr. Coşar Tosun katılarak, kırsal kalkınma ve tarım projeleri için sağlanan IPARD destekleri hakkında kapsamlı ve detaylı bilgiler sunulmuştur.24.07.2024

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Abdullah BAŞOĞLU, İlçe Kaymakamımız Sn. Muhammed EVLİCE , Belediye Başkanımız Sn. Özcan ULUPINAR Belediye Başkan Yardımcıları Ayhan KAZKONDU ve Tuncay MEZİR ile gerçekleştirilen görüşmenin neticesinde, Devrek Baston Park Tesisinin devri Devrek Belediyesi'ne gerçekleşti.26.07.2024



TEMMUZ-AĞUSTOS-EYLÜL AYLARINDAKİ FAALİYETLERİMİZ

Avrupa Zonguldaklılar Derneği Başkanı Sn. Mehmet KARAKULAK ve Haftex Tekstil Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi Şube Müdürü Sn.Hasan AYDINLI Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah BAŞOĞLU'nu ziyarette bulundular.26.07.2024



Odamızın 2024 iş planı çerçevesinde, Yönetim Kurulu Üyelerimize yönelik "Yeni Nesil Yönetim İlkeleri" eğitimi Akademik Danışmanımız Doç. Dr. Ferdi Kesikoğlu tarafından gerçekleştirilmiştir. Eğitimde; kurumumuzun stratejik hedeflerine ulaşmada büyük öneme sahip olan yeni nesil yönetim yaklaşımları ve ilkeleri kapsamlı bir şekilde ele alınmıştır.30.07.2024

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah BAŞOĞLU ve Çanakçılar Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı, aynı zamanda Odamız Yüksek İstişare Kurulu üyesi Sn. Sezai ÇANAKÇI, Dünya Odalar Federasyonu Başkanı ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Sn. M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU'nu ziyaret etti.



TEMMUZ-AĞUSTOS-EYLÜL AYLARINDAKİ FAALİYETLERİMİZ

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu kararı doğrultusunda, 8 Ağustos 2024 tarihi itibarıyla Genel Sekreterlik görevine asaleten Sayın İzzet Aydemir atanmıştır.08.08.2024



BNB İNŞAAT MADEN SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ Yönetim Kurulu Başkanı Berat BAYKARA, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah BAŞOĞLU'na ziyarette bulundu. Ziyarette; sektörleri ile ilgili konularda bilgi alışverişi gerçekleştirildi.09.08.2024

AK Parti Zonguldak Milletvekili Sayın Ahmet ÇOLAKOĞLU, Devrek Belediye Başkanı Sayın Özcan ULUPINAR, Belediye Başkan Yardımcıları Sayın Ayhan KAZKONDU ve Sayın Özcan ÖZMEKİK, AK Parti İlçe Başkanı Sayın İsmail CİNBİR, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Abdullah BAŞOĞLU'na ziyaret gerçekleştirdi.09.08.2024



TEMMUZ-AĞUSTOS-EYLÜL AYLARINDAKİ FAALİYETLERİMİZ

Ayanođlu Dođa ve Su Ürünleri İthalat, İhracat Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi, 2023 yılı ihracat kayıtlarına göre, balıklar ve su ürünleri ihracatı yapan firmalar arasında en çok ihracat yapan 8. firma olarak önemli bir başarı elde etmiştir. 12.08.2024



Çanakçılar Seramik Grubu'nun önde gelen markası CREAVIT, 2023 Yılı İhracat Şampiyonları Ödül Töreni'nde kendi sektöründe elde ettiği başarıyla ödüle layık görülmüştür.12.08.2024

AK Parti Zonguldak Milletvekili Sayın Ahmet ÇOLAKOĐLU, Devrek Belediye Başkanı Sayın Özcan ULUPINAR, Belediye Başkan Yardımcıları Sayın Ayhan KAZKONDU ve Sayın Özcan ÖZMEKİK, AK Parti İlçe Başkanı Sayın İsmail CİNBİR, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Abdullah BAŞOĐLU'na ziyaret gerçekleştirdi.09.08.2024



TEMMUZ-AĞUSTOS-EYLÜL AYLARINDAKİ FAALİYETLERİMİZ

Odamız 4. Meslek Grubu Üyeleriyle İstişare Toplantısı Gerçekleştirildi. Toplantıya; Odamız Meclis Başkanı Engin Kalay, Yönetim Kurulu Başkanımız Abdullah Başoğlu, Yönetim Kurulu ve 4. Meslek Komite Üyemiz Abdullah Oktay, Genel Sekreterimiz İzzet Aydemir ile 4. Meslek Grubu Üyelerimiz katılım sağladı. 15.08.2024



Odamızın ev sahipliğinde, KOSGEB Zonguldak İl Müdürü Sayın Güven AKTAŞ tarafından "KOSGEB Destekleri Bilgilendirme Toplantısı" başarıyla gerçekleştirilmiştir. Toplantıda; Girişimcilik Destek Programları, Yeşil Sanayi Destek Programı, KOBİ Dijitalleşme Destek Programı ve KOBİ Teknoyatırım Destek Programı hakkında detaylı bilgilendirme yapılmıştır. 20.08.2024

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah BAŞOĞLU, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Sayın Ersin TATAR ve beraberindeki heyetle iş insanları ve sektör temsilcileriyle bir araya geldi. Toplantıya; Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Sayın Ersin TATAR, Zonguldak Valimiz Sayın Osman HACIBEKTAŞOĞLU, Zonguldak Milletvekillerimiz, Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Sayın Turgay DENİZ, bölgemiz Ticaret ve Sanayi Odası Başkanları ve iş insanları katılım sağladı. 21.08.2024



TEMMUZ-AĞUSTOS-EYLÜL AYLARINDAKİ FAALİYETLERİMİZ

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah BAŞOĞLU, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde düzenlenen, Ticaret Bakanımız Sn. Prof. Dr. Ömer BOLAT ve heyetinin konuk olduğu istişare toplantısına katılım sağladı.22.08.2024



Ticaret Bakanımız Sayın Prof. Dr. Ömer BOLAT, Devrek Belediyesine ziyaret gerçekleştirdi. Ziyarete Zonguldak Valimiz Sayın Osman HACIBEKTAŞOĞLU, İlçe Kaymakamımız Sayın Muhammed EVLİCE, Zonguldak Milletvekilimiz Sayın Ahmet ÇOLAKOĞLU, Devrek Belediye Başkanımız Sayın Özcan ULUPINAR, AK Parti İl Başkanı Mustafa ÇAĞLAYAN, AK Parti İlçe Başkanı İsmail CİNBİR, Belediye Meclis Üyeleri, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah BAŞOĞLU, Odamız Üyeleri ve Daire Amirleri yer aldı.22.08.2024

Devrek İlçe Halk Eğitim Merkezi Müdürü Sayın İbrahim Dikenli ve Müdür Yardımcısı Sayın Hasan Ergül, odamıza gerçekleştirdikleri ziyaret kapsamında, Halk Eğitim Merkezi ve Odamız arasında açılması planlanan yeni kurslarla alakalı görüş alışverişinde bulunuldu.22.08.2024



TEMMUZ-AĞUSTOS-EYLÜL AYLARINDAKİ FAALİYETLERİMİZ

Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Altay Ural BAŞPINAR, Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zekai KAMİTOĞLU ve Zonguldak Teknopark Genel Müdürü Doç. Dr. Ferdi KESİKOĞLU ile Ziraat Bankası Genel Müdürü Alpaslan ÇAKAR ve Tarım Bankacılığı Grup Başkanı Kemalettin BAYAT'ı ziyaret ederek, bölgemizde hayata geçen Sera OSB konusunda kredi ve finansman olanakları hakkında görüşme gerçekleştirdi.22.08.2024



Devrek Ticaret ve Sanayi Odası, Zonguldak il ve ilçe odaları ile birlikte Bükreş Ticaret ve Sanayi Odası (CCIB) ile kardeş oda mutabakat zaptı imzaladı. Bu anlaşma, Zonguldak ve Bükreş arasındaki ticari ve ekonomik ilişkilerin güçlendirilmesini amaçlamaktadır.26.08.2024

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından Akreditasyon Sistemi çalışmaları kapsamında, Akredite Oda/Borsalara yönelik 26-27 Ağustos 2024 tarihlerinde TOBB Sosyal Tesislerinde yapılan Yeni Akreditasyon Standardı Eğitimi' ne Odamız Genel Sekreteri İzzet AYDEMİR ve Odamız Personeli Akreditasyon Yardımcısı Fatih Furkan BASAN katıldı.28.08.2024



TEMMUZ-AĞUSTOS-EYLÜL AYLARINDAKİ FAALİYETLERİMİZ

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet Can Ermiş ve Odamız Genel Sekreteri İzzet Aydemir, Devrek Milli Eğitim Müdürü Ercan Kahya'yı makamında ziyaret etti. Ziyaret sırasında, ilçemizdeki eğitim faaliyetlerinin geliştirilmesine yönelik görüş alışverişinde bulunuldu. Karşılıklı fikirlerin paylaşıldığı toplantıda, bölgedeki eğitim standartlarının yükseltilmesi ve kurumlar arası iş birliğinin güçlendirilmesi konuları ele alındı.29.08.2024



Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah BAŞOĞLU, Bodrum Ticaret Odası (BODTO) Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Serdar KOCADON ve Meclis Üyesi Toros DEMİRDÖVEN'i Bodrum Ticaret Odası hizmet binasında ziyaret etti. Samimi bir ortamda gerçekleşen ziyarette, iki odanın yürüttüğü faaliyetler ve turizm başta olmak üzere, güncel ve ekonomik konular hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu.29.08.2024

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Başoğlu, Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Hacısüleyman'ı ziyaret etti. Başkanımız Abdullah Başoğlu, Antalya TSO Merhum Yönetim Kurulu Başkanı Ali Bahar'ın vefatı nedeniyle başsağlığı dileklerini iletmek üzere taziye ziyaretinde bulundu. Ayrıca Antalya'da mevcut ve yeni kurulacak OSB alanları, sanayi siteleri ve turizm sektörü hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.08.09.2024



TEMMUZ-AĞUSTOS-EYLÜL AYLARINDAKİ FAALİYETLERİMİZ

TOBB Başkanımız M.Rifat Hisarcıklioğlu'nun ve Ticaret Bakanı Ömer Bolat'ın katılım sağladığı, 15. Yerel Zincirler Buluşuyor Konferansı ve Fuarı'na; Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Abdullah Oktay ve Odamız Üyeleri Çetin Kuzlu ile Siyami Yılmaz katılım sağladı.11.09.2024



Odamız Genel Sekreteri İzzet AYDEMİR, İlköğretim Haftası dolayısıyla Cumhuriyet Alanında düzenlenen törene katıldı. 11.09.2024.

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Başoğlu; Zonguldak Valimiz Sn. Osman Hacibektaşoğlu, Zonguldak Milletvekilimiz Sn. Ahmet Çolakoğlu, Gökçebeş Kaymakamımız Sn. Musa Türkmen, Zonguldak İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Ahmet Güral Karayılmaz, DSİ Bölge Müdürü Yasin Devrim ve Çaycuma OSB Müdürü Özgür Okur ile birlikte yapılması planlanan Devrek - Gökçebeş OSB arazilerinde incelemelerde bulundu. 16.09.2024



TEMMUZ-AĞUSTOS-EYLÜL AYLARINDAKİ FAALİYETLERİMİZ

Odamız Genel Sekreteri İzzet Aydemir, Cumhuriyet Alanı'nda gerçekleştirilen Gaziler Günü anma törenine katıldı.19.09.2024



Zonguldak İŞKUR İl Müdürü Okan ŞENTÜRK ve İl Müdür Yardımcısı Sinan KARADEMİR, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Abdullah BAŞOĞLU'nu makamında ziyaret ettiler. Ziyaret kapsamında odamızda irtibat bürosu bulunan İŞKUR'un Devrek ve Gökçebey ilçelerindeki faaliyetleri hususunda görüş alışverişinde bulunuldu.19.09.2024

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah BAŞOĞLU, TOBB Başkanımız M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU'nun ev sahipliğinde, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanımız Vedat İŞIKHAN'ın katılımlarıyla TOBB İkiz Kulelerde gerçekleştirilen "İş Dünyası İstişare Toplantısı"na katılım sağladı.24.09.2024



TEMMUZ-AĞUSTOS-EYLÜL AYLARINDAKİ FAALİYETLERİMİZ

Bakanlığımızın yayımladığı "Tarımda Yeni Dönem: Üretim Planlaması ve Yeni Destekleme Modeli" bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet Can Ermiş, Meclis Başkan Yardımcısı Özkan Sarı ve Meclis Üyemiz Erol Özkan katılım sağladı.
25.09.2024



2024 yılı Eylül ayında düzenlenen Müşterek Meslek Komiteleri Toplantısı, Odamız Meslek Komitesi üyelerinin katılımıyla Meclis Toplantı Salonu'nda gerçekleştirildi.26.09.2024

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Başoğlu ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet Can Ermiş, Zonguldak'ta düzenlenen "Türkiye Buluşmaları" programı kapsamında gerçekleştirilen toplantıya katılım sağladı.
26.09.2024



TEMMUZ-AĞUSTOS-EYLÜL AYLARINDAKİ FAALİYETLERİMİZ

ODAMIZ, TOBB DENETİM SÜREÇLERİ ÖNCESİ
BİLGİLENDİRME EĞİTİMİNE KATILDI

Odamız, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından 24-25 Eylül 2024 tarihlerinde düzenlenen Yeni Akreditasyon Standardı Bilgilendirme Eğitimi'ne katılmıştır. TOBB Oda/Borsa Akreditasyon Sistemi kapsamında gerçekleştirilen bu eğitime, Genel Sekreterimiz İzzet Aydemir ve Akreditasyon Sorumlumuz Arzu Kadioğlu katılım göstermiştir.30.09.2024



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından 28 Eylül 2024 tarihinde düzenlenen Sanayi Kapasite Raporu Bilgilendirme Toplantıları Eğitimi'ne odamızı temsilen Genel Sekreterimiz İzzet Aydemir, Ekspertimiz Songül Malkoç ile Muamelat Memurumuz Fatih Furkan Basan katılım sağlamıştır.30.09.2024

Sigorta Haftası kapsamında, sigortacılık sektöründe faaliyet gösteren üyelerimiz ile bilgilendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir. Toplantıya katılan üyelerimizden Rasim Saka, Özlem Tabakoğlu ve Mehmet Kaya, sektördeki güncel gelişmeler ve karşılaşılan sorunlar üzerine görüş alışverişinde bulunmuşlardır.



SOSYAL MEDYA'DAN YANSIMALAR



SOSYAL MEDYA'DAN YANSIMALAR



Odamız ve TOBB MEYBEM A.Ş iş birliği ile Sorumlu Emlak Danışmanlığı Seviye 5 Mesleki Yeterlilik Belgesi başvuruları başlamıştır.
Detaylı bilgi için Odamız ile irtibata geçebilirsiniz.

[Facebook](#) [Instagram](#) [Twitter](#) [LinkedIn](#) [YouTube](#) [WhatsApp](#) [Viber](#) [Telegram](#) [Messenger](#) [Skype](#) [Zoom](#) [Gmail](#) [Hotmail](#) [Outlook](#) [Yahoo](#) [AOL](#) [iCloud](#) [Comcast](#) [SBC](#) [Verizon](#) [AT&T](#) [Cox](#) [Charter](#) [Comcast](#) [SBC](#) [Verizon](#) [AT&T](#) [Cox](#) [Charter](#)

Başvurular Devrek Ticaret ve Sanayi Odası'na 27 Eylül 2024 tarihine kadar yapılması gerekmektedir.



MEVİD KANDILIMIZ
Mübarek Olsun

[Facebook](#) [Instagram](#) [Twitter](#) [LinkedIn](#) [YouTube](#) [WhatsApp](#) [Viber](#) [Telegram](#) [Messenger](#) [Skype](#) [Zoom](#) [Gmail](#) [Hotmail](#) [Outlook](#) [Yahoo](#) [AOL](#) [iCloud](#) [Comcast](#) [SBC](#) [Verizon](#) [AT&T](#) [Cox](#) [Charter](#)



MİLLETİMİZİN
BEKASI İÇİN
HİZMET EDEN
HER BİR
GAZİMİZE
MİNNETTARIZ.

GAZİLER GÜNÜ
KUTLU OLSUN

[Facebook](#) [Instagram](#) [Twitter](#) [LinkedIn](#) [YouTube](#) [WhatsApp](#) [Viber](#) [Telegram](#) [Messenger](#) [Skype](#) [Zoom](#) [Gmail](#) [Hotmail](#) [Outlook](#) [Yahoo](#) [AOL](#) [iCloud](#) [Comcast](#) [SBC](#) [Verizon](#) [AT&T](#) [Cox](#) [Charter](#)



26 Eylül
Türk Dil Bayramı
Kutlu Olsun

[Facebook](#) [Instagram](#) [Twitter](#) [LinkedIn](#) [YouTube](#) [WhatsApp](#) [Viber](#) [Telegram](#) [Messenger](#) [Skype](#) [Zoom](#) [Gmail](#) [Hotmail](#) [Outlook](#) [Yahoo](#) [AOL](#) [iCloud](#) [Comcast](#) [SBC](#) [Verizon](#) [AT&T](#) [Cox](#) [Charter](#)



AHİLİK
HAFTASI KUTLU
OLSUN

Hak ile sabır dileyip
Bize gelen bizdendir
Akıl - ahîlik ile çalışıp
Bizi geçen bizdendir
Ahi Evran-ı Veli

[Facebook](#) [Instagram](#) [Twitter](#) [LinkedIn](#) [YouTube](#) [WhatsApp](#) [Viber](#) [Telegram](#) [Messenger](#) [Skype](#) [Zoom](#) [Gmail](#) [Hotmail](#) [Outlook](#) [Yahoo](#) [AOL](#) [iCloud](#) [Comcast](#) [SBC](#) [Verizon](#) [AT&T](#) [Cox](#) [Charter](#)



25 Eylül - 1 Ekim
İTFAİYE HAFTASI
Kutlu Olsun

[Facebook](#) [Instagram](#) [Twitter](#) [LinkedIn](#) [YouTube](#) [WhatsApp](#) [Viber](#) [Telegram](#) [Messenger](#) [Skype](#) [Zoom](#) [Gmail](#) [Hotmail](#) [Outlook](#) [Yahoo](#) [AOL](#) [iCloud](#) [Comcast](#) [SBC](#) [Verizon](#) [AT&T](#) [Cox](#) [Charter](#)



27 EYLÜL
DÜNYA TURİZM GÜNÜ KUTLU OLSUN

[Facebook](#) [Instagram](#) [Twitter](#) [LinkedIn](#) [YouTube](#) [WhatsApp](#) [Viber](#) [Telegram](#) [Messenger](#) [Skype](#) [Zoom](#) [Gmail](#) [Hotmail](#) [Outlook](#) [Yahoo](#) [AOL](#) [iCloud](#) [Comcast](#) [SBC](#) [Verizon](#) [AT&T](#) [Cox](#) [Charter](#)



PREVEZE
DENİZ ZAFERİ
&
DENİZ KUVVETLERİ GÜNÜ
Kutlu Olsun

[Facebook](#) [Instagram](#) [Twitter](#) [LinkedIn](#) [YouTube](#) [WhatsApp](#) [Viber](#) [Telegram](#) [Messenger](#) [Skype](#) [Zoom](#) [Gmail](#) [Hotmail](#) [Outlook](#) [Yahoo](#) [AOL](#) [iCloud](#) [Comcast](#) [SBC](#) [Verizon](#) [AT&T](#) [Cox](#) [Charter](#)



30 Eylül - 6 Ekim
Sigorta Haftası
Kutlu Olsun

"Güçlü bir sigorta sektörü, istikrarlı bir kalkınma sürecinin anahtarıdır."

[Facebook](#) [Instagram](#) [Twitter](#) [LinkedIn](#) [YouTube](#) [WhatsApp](#) [Viber](#) [Telegram](#) [Messenger](#) [Skype](#) [Zoom](#) [Gmail](#) [Hotmail](#) [Outlook](#) [Yahoo](#) [AOL](#) [iCloud](#) [Comcast](#) [SBC](#) [Verizon](#) [AT&T](#) [Cox](#) [Charter](#)





DEVREK TİCARET VE SANAYİ ODASI

Eski Mahalle Zonguldak Asfaltı No:1

www.devrektso.tr



devrekticaretvesanayi



devrektso



devrektso



0372 556 3991



0372 556 8166

